事 務 連 絡

令和３年９月１７日

保 護 者 各位

県立陽明高等学校

校長 宮城 哲夫

（公印省略）

連休中・週末における家庭と学校間の連絡方法について

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力いただき誠に感謝申し上げます。また、生徒

の安全･危機管理に対する意識向上を図り、安全･安心な学校づくりを進めているところです。

今年度、新型コロナウィルス感染症、水難事故等含め様々な事件事故が多発しています。

みだしのことについて、平日の時間外、週末及び連休中は本校職員不在となります。その

ために、生徒の事件･事故やケガ、新型コロナウィルス感染症等の対応については、Teamsを

活用しての担任との相談をお願い致します。

お子さんのことで困り感がありましたら、本校ホームページのウェブへのリンクがありま

すので、ご活用ください。

連絡方法：Teamsの活用

平日は8:30～17:00までは業務しておりますので、お気軽に代表番号に連絡ください。

学校電話番号 098-879-3062

問い合わせ

教頭：大城 正

TEL:098-879-3062

FAX:098-879-9590